[image: image1]
仙教进［2021］93号
关于公布仙游县2021年八年级和高二年级物理竞赛获奖名单的通知
各中学：

根据《关于开展仙游县2021年八年级和高二年级物理竞赛活动的通知》（仙教进［2021］20号）的精神，我县于2021年5月30日举行八年级和高二年级物理竞赛。本次活动得到各中学师生的积极响应，八年级共有400人参加比赛；根据成绩和获奖比例，共评出一等奖26人，二等奖39人，三等奖59人；高二年级共有210人参加比赛，评出一等奖13人，二等奖19人，三等奖31人，现将获奖名单予以公布。
附件1：2021年仙游县八年级物理竞赛获奖名单

附件2：2021年仙游县高二年级物理竞赛获奖名单

联系人：余天发 黄丽娥           联系电话：13959507073

仙游县教师进修学校

  2021年6月15日

  仙游县教师进修学校办公室        2021年6月15日

	附件1：   2021年仙游县八年级物理竞赛获奖名单

	一等奖（26人）

	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师
	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师

	1
	私立一中
	张予国
	陈晓颖
	14
	私立一中
	傅泽峻
	苏振宇

	2
	私立一中
	薛凯涛
	陈晓颖
	15
	金石中学
	林羽鸿
	肖志伟

	3
	私立一中
	陈若禹
	苏振宇
	16
	金石中学
	李权
	郑明纪

	4
	金石中学
	郑俊羽
	郑明纪
	17
	现代中学
	李义城
	严伯芳

	5
	金石中学
	陈浩弘
	郑明纪
	18
	私立一中
	李李
	苏振宇

	6
	金石中学
	朱东亮
	郑明纪
	19
	现代中学
	石天宇
	林桦

	7
	私立一中
	王星松
	陈晓颖
	20
	现代中学
	张隆
	严伯芳

	8
	仙游一中
	王语欣
	史世雄
	21
	金石中学
	乐益滔
	郑明纪

	9
	私立一中
	王语晴
	陈晓颖
	22
	仙游一中
	郑新峰
	赵向

	10
	私立一中
	刘诗语
	张彩萍
	23
	仙游一中
	陈杭鑫
	史世雄

	11
	私立一中
	黄健涛
	苏振宇
	24
	私立一中
	吴翔宇
	苏振宇

	12
	华文学校
	池磊
	苏伟锋
	25
	私立一中
	郑智杰
	陈晓颖

	13
	仙游一中
	林俊铭
	史世雄
	26
	第二道德中学
	林雄
	胡建桐

	二等奖（39人）

	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师
	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师

	1
	蔡襄中学
	林子墨
	杨仁彬
	21
	私立一中
	陈璐瑶
	苏振宇

	2
	南方中学
	傅泽睿
	王桂香
	22
	私立一中
	郭泽
	陈晓颖

	3
	金沙中学
	卢凌天
	何少冬
	23
	金石中学
	李承宇
	林明丽

	4
	永鸿分校
	郑贤
	郑燕萍
	24
	仙游一中
	邱一川
	杨丽华

	5
	金石中学
	刘宇轩
	朱萍
	25
	私立一中
	苏浩
	陈晓颖

	6
	金石中学
	赵小龙
	郑明纪
	26
	私立一中
	姚林雨
	陈晓颖

	7
	仙游一中
	李伟龙
	杨丽华
	27
	南方中学
	黄彬彬
	王桂香

	8
	金石中学
	张锴
	郑明纪
	28
	仙游一中
	黄优优
	赵向

	9
	私立一中
	李屹恒
	陈晓颖
	29
	现代中学
	林鸿隆
	严伯芳

	10
	金石中学
	陈咏杞
	郑明纪
	30
	华文学校
	蔡宸瀚
	苏伟锋

	11
	永鸿分校
	郑皓轩
	郑燕萍
	31
	私立一中
	陈云龙
	苏振宇

	12
	金石中学
	王品镛
	杨美娟
	32
	私立一中
	黎仲杰
	苏振宇

	13
	金石中学
	黄毅
	郑明纪
	33
	金石中学
	黄昕辰
	郑明纪

	14
	第一道德中学
	陈贺
	张金树
	34
	第一道德中学
	吴政权
	柯飞武

	15
	金石中学
	陈鉴祺
	杨美娟
	35
	华文学校
	陈正博
	苏伟锋

	16
	私立一中
	吴锦飞
	苏振宇
	36
	永鸿分校
	黄慧婷
	郑燕萍

	17
	金石中学
	张坤
	杨美娟
	37
	私立一中
	黄张悦
	张彩萍

	18
	金石中学
	王毅呈
	郑明纪
	38
	现代中学
	严建豪
	严伯芳

	19
	金石中学
	苏阳
	郑明纪
	39
	金石中学
	蔡博深
	郑明纪

	20
	金石中学
	王栎涵
	郑明纪

	三等奖（59人）

	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师
	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师

	1
	私立一中
	陈馨怡
	苏振宇
	31
	第二华侨中学
	傅国龙
	蔡瑾

	2
	私立一中
	郑安冉
	陈晓颖
	32
	盖尾中学
	陈宁
	陈素维

	3
	仙游二中
	张愉悦
	陈巨富
	33
	华文学校
	颜豪
	余志萍

	4
	第三华侨中学
	郑泽斌
	陈汇慧
	34
	永鸿分校
	林雅妮
	郑燕萍

	5
	华文学校
	吴鑫亿
	苏伟锋
	35
	枫江中学
	王铮
	林明香

	6
	金石中学
	杨子腾
	郑明纪
	36
	度尾中学
	徐逸敏
	陈赛娇

	7
	私立一中
	连伟婷
	苏振宇
	37
	仙游一中
	张晨
	杨丽华

	8
	私立一中
	郑宇翔
	陈晓颖
	38
	仙游一中
	郑钰城
	李璇

	9
	第四道德中学
	许家祥
	彭石狮
	39
	第三华侨中学
	蔡贞
	陈汇慧

	10
	第一道德中学
	吴志彬
	柯飞武
	40
	仙游一中
	黄晓筱
	史世雄

	11
	私立一中
	郑栋才
	陈晓颖
	41
	第二道德中学
	朱展塬
	陈观海

	12
	城东中学
	邱逸
	张仁芳
	42
	仙游一中
	谢志豪
	杨丽华

	13
	金石中学
	黄俊凯
	朱萍
	43
	金石中学
	朱正杰
	郑明纪

	14
	第一道德中学
	温静伊
	柯飞武
	44
	仙游一中
	连锴
	赵向

	15
	金石中学
	严宸
	郑明纪
	45
	南方中学
	卢可瑶
	王桂香

	16
	私立一中
	余一靓
	陈晓颖
	46
	山立学校
	郑靖淳
	陈慧萍

	17
	仙游一中
	李斌圣
	杨丽华
	47
	华文学校
	李伟龙
	苏伟锋

	18
	南方中学
	杨伊宸
	王桂香
	48
	金石中学
	李从一
	郑明纪

	19
	第一道德中学
	卢锦宏
	柯飞武
	49
	金沙中学
	赖桥音
	何少冬

	20
	华文学校
	张睿健
	余志萍
	50
	山立学校
	林扬辰
	陈慧萍

	21
	第一道德中学
	林仪
	张金树
	51
	南方中学
	郑雨睿
	王桂香

	22
	仙游一中
	郑琳杰
	杨丽华
	52
	仙游一中
	黄宇潇
	杨丽华

	23
	第二华侨中学
	陈永鹏
	蔡瑾
	53
	私立一中
	杨铄
	陈晓颖

	24
	金石中学
	郑东显
	郑明纪
	54
	现代中学
	黄涛
	林桦

	25
	华文学校
	陈禹吉
	苏伟锋
	55
	第二道德中学
	陈俊建
	胡建桐

	26
	华文学校
	李政
	苏伟锋
	56
	现代中学
	谢龙飞
	林桦

	27
	湖宅初级中学
	林晨
	郑金兵
	57
	现代中学
	朱伟立
	严伯芳

	28
	第二华侨中学
	苏嘉莹
	蔡瑾
	58
	石马初级中学
	王雨辰
	李俊荣

	29
	永鸿分校
	伊景略
	陈瑞英
	59
	湖宅初级中学
	陈钰静
	郑金兵

	30
	私立一中
	郑沐阳
	张彩萍

	附件2：   2021年仙游县高二年级物理竞赛获奖名单

	一等奖（13人）

	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师
	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师

	1
	仙游一中
	邱丽梦
	林国态
	8
	金石中学
	林海杰
	蔡群飞

	2
	私立一中
	林冠鑫
	黄一民
	9
	私立一中
	许志元
	黄一民

	3
	仙游一中
	黄力响
	林国态
	10
	仙游一中
	郑荣立
	郑志坤

	4
	仙游一中
	黄一诺
	林国态
	11
	仙游一中
	张翔宇
	林国态

	5
	仙游一中
	黄子恒
	林国态
	12
	金石中学
	谢海幸
	柯铭沣

	6
	私立一中
	陈键
	黄一民
	13
	金石中学
	雷晓洲
	柯铭沣

	7
	金石中学
	陈智鹏
	蔡群飞

	二等奖（19人）

	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师
	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师

	1
	仙游一中
	吴思颖
	林国态
	11
	仙游一中
	陈智源
	林国态

	2
	私立一中
	黄琪娴
	黄一民
	12
	华侨中学
	吴志炜
	陈立

	3
	私立一中
	林嘉豪
	黄一民
	13
	仙游一中
	彭恬乐
	杨杰

	4
	私立一中
	李琳
	黄一民
	14
	现代中学
	郭以便
	阮丽锋

	5
	华侨中学
	徐依晴
	陈立
	15
	仙游一中
	陈凌雪
	林国态

	6
	私立一中
	黄思恺
	黄一民
	16
	金石中学
	蔡烨君
	柯铭沣

	7
	仙游一中
	蔡宇晖
	林国态
	17
	华侨中学
	叶一东
	陈立

	8
	私立一中
	方政咏
	黄一民
	18
	现代中学
	郭以谢
	阮丽锋

	9
	私立一中
	吴林豪
	黄一民
	19
	私立一中
	林黄墨
	黄一民

	10
	仙游一中
	梁堉
	杨杰

	三等奖（31人）

	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师
	序号
	学校
	学生姓名
	指导老师

	1
	仙游一中
	林先一
	郑志坤
	17
	私立一中
	张承斌
	黄一民

	2
	仙游一中
	胡翔烽
	杨杰
	18
	金石中学
	郑勇
	杨明亭

	3
	仙游一中
	杨幕华
	杨倩
	19
	仙游一中
	郭卓凡
	张志鹏

	4
	仙游二中
	胡新鹏
	余雪林
	20
	仙游一中
	方珺逸
	林国态

	5
	私立一中
	徐萌萌
	黄一民
	21
	华侨中学
	朱智伟
	吴江枫

	6
	金石中学
	陈圣泽
	蔡群飞
	22
	华侨中学
	朱昱霖
	陈立

	7
	仙游一中
	陈政
	杨倩
	23
	金石中学
	翁明福
	蔡群飞

	8
	金石中学
	李铭胜
	蔡群飞
	24
	仙游一中
	温墩
	杨杰

	9
	私立一中
	陈子晗
	黄一民
	25
	华侨中学
	雷成发
	陈立

	10
	私立一中
	陈宇涵
	黄一民
	26
	榜头中学
	郭鹏斌
	陈飞龙

	11
	仙游一中
	涂辉生
	杨奇睿
	27
	仙游一中
	 石楠琳
	张志鹏

	12
	金石中学
	章成凯
	蔡群飞
	28
	私立一中
	连健
	黄一民

	13
	私立一中
	游凌寒
	黄一民
	29
	现代中学
	陈奕煌
	阮丽锋

	14
	仙游一中
	连龙峰
	林国态
	30
	华侨中学
	郑志伟
	陈立

	15
	金石中学
	陈龙
	蔡群飞
	31
	龙华中学
	邱凌炜
	温萍仙

	16
	私立一中
	林阳
	黄一民